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                  文字广告价目表

      2008年1月1日实行                          规格：高度×宽度 CM    价格单位：元（人民币）

	小规格文

字

广

告
	规格
	可放字数
	周六至周三
	周四、周五

	
	7×8
	560
	4070
	4520

	
	7×12
	820
	6090
	6700

	
	7×24
	1640
	12100
	13300

	备注
	1、小规格文字广告由本报集中刊登，不设指定版面，一般刊登在C、D等叠普通版；均以黑白方式、6号仿宋字体排版，不设套红、彩色；图片、标题不得超过广告规格的1/6、1/5；右下角标明“广告”；可放字数指无标题、图片情况以6号字排版所得总字数，仅供参考。
2、所有非整版文字广告必须在广告稿右下角标注“广告”字样，整版广告必须在报眉标注“广告”二字，不得标注“责任编辑”和“版式设计”。
3、文字广告标题不得使用“超黑”字体，内文须使用6号“仿宋”字体，不得出现黑底反白或铺网的形式。
4、广告内文中不得出现“编辑”、“记者”、“通讯员”、“采访” 、“本报讯”、“本报消息”、“据xx报道”等新闻文体特有的字眼。
5、文字广告，必须加框，以与本报新闻内容有明显区别。

6、本报谢绝异形异位文字广告。

	特别提示:

1、 广告刊登及其内容必须符合《中华人民共和国广告法》及有关规定，本报认为违法及不雅的内容，可删改或拒绝刊登，客户的广告内容应该合法，不得侵犯他人著作权、肖像权、专利权等，否则，客户应承担由此引起的各种损失及赔偿责任和法律责任，本报只承担停止不合法广告的责任。

2、 广告款交付：请在广告见报前两天交付广告款。未按期交款的广告，本报有权推延刊期。
3、 广告稿件（不需本报设计）请于见报前三天送至本报广告部；未按时送交，本报将不保证原订刊期。客户提供的广告原稿必须清晰、准确，因原稿不清导致的差错，由客户负责;若因本报制作过程造成的差错，本报负责对错误部分进行更正，原刊广告照常收费。

4、 本报也可为客户设计广告，并请于广告见报前四天把广告设计素材送至本报广告部。
5、 取消广告：广告因故取消，特殊版、指定版广告必须于见报前四天书面通知本报；普通版广告必须于见报前两天书面通知本报。超过规定期限通知，扣取20%广告费作为排版补偿；见报前一天取消广告，本报按100%收取广告。
6、 本报标准印刷网线：100
	                   广告部
地址：广州市广州大道中289号

邮编：510600

电话：（020）87388888、87386892

传真：（020）87366336

开户：中国建设银行广州市五羊新城支行
帐号：44001400905050081280

户名：南方都市报

开户：中国光大银行广州市五羊新城支行

帐号：083864120100304067624

户名：南方都市报

开户：中国农业银行广州市五羊新城支行

帐号：44031701040003465

户名：南方都市报


